

9.1.2019

A8-0475/115

Muudatusettepanek 115

Younous Omarjee, Merja Kyllönen, Emmanuel Maurel, Sofia Sakorafa, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Marisa Matias, Marie-Christine Vergiat, Marie-Pierre Vieu

fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

Norbert Lins, Bart Staes

Pestitsiididele lubade andmise ELi menetlus
(2018/2153(INI))

A8-0475/2018

Resolutsiooni ettepanek

Volitus 34 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

*– võttes arvesse Monsanto dokumentide
paljastusi ja Ameerika Ühendriikide
California põhjaosa föderaalkohtu otsust
kohtuasjas 16-MD-2741-VC („Roundup
case“),*

Or. fr

9.1.2019

A8-0475/116

Muudatusettepanek 116

Younous Omarjee, Merja Kyllönen, Emmanuel Maurel, Sofia Sakorafa, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Marisa Matias, Marie-Christine Vergiat, Marie-Pierre Vieu

fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

A8-0475/2018

Norbert Lins, Bart Staes

Pestitsiididele lubade andmise ELi menetlus
(2018/2153(INI))

Resolutsiooni ettepanek

Volitus 34 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

*– võttes arvesse Euroopa
kodanikualgatust „Stop glyphosate“*

Or. fr

9.1.2019

A8-0475/117

Muudatusettepanek 117

Younous Omarjee, Merja Kyllönen, Emmanuel Maurel, Sofia Sakorafa, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Marisa Matias, Marie-Christine Vergiat, Marie-Pierre Vieu

fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

Norbert Lins, Bart Staes

Pestitsiididele lubade andmise ELi menetlus
(2018/2153(INI))

A8-0475/2018

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus AZ

Resolutsiooni ettepanek

AZ. arvestades, et praegu EFSA heaks töötavatest riiklikest ekspertidest on umbes kaks kolmandikku pärit vaid kuuest liikmesriigist;

Muudatusettepanek

AZ. arvestades, et praegu EFSA heaks töötavatest riiklikest ekspertidest on umbes kaks kolmandikku pärit vaid kuuest liikmesriigist; *arvestades, et ekspertide ning EFSA ja tööstusharu esindajate vahelised olemasolevad ja võimalikud huvide konfliktid ning surveavaldused nende suhtes on väga murettekitavad; arvestades, et EFSA praegused eeskirjad võimalike huvide konfliktide vastu võitlemiseks ei ole kaugeltki piisavad, et takistada taimekaitsevahendite tootjatel EFSA tegevusele reaalsel mõju avaldamast;*

Or. fr

9.1.2019

A8-0475/118

Muudatusettepanek 118

Younous Omarjee, Merja Kyllönen, Emmanuel Maurel, Sofia Sakorafa, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Marisa Matias, Marie-Christine Vergiat, Marie-Pierre Vieu

fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

Norbert Lins, Bart Staes

Pestitsiididele lubade andmise ELi menetlus
(2018/2153(INI))

A8-0475/2018

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus BC a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

BC a. arvestades, et Saksamaa föderaalne riskihindamise instituut (BfR) avaldas oktoobris 2018 uuringu, milles näidati, et vähemalt 32% Euroopa Kemikaaliametis (ECHA) registreeritud 3800 kemikaalist ei vasta ELi õigusaktidele;

Or. fr

9.1.2019

A8-0475/119

Muudatusettepanek 119

Younous Omarjee, Merja Kyllönen, Emmanuel Maurel, Sofia Sakorafa, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Marisa Matias, Marie-Christine Vergiat, Marie-Pierre Vieu

fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

Norbert Lins, Bart Staes

Pestitsiididele lubade andmise ELi menetlus
(2018/2153(INI))

A8-0475/2018

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus BJ a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

BJ a. arvestades, et ettevaatuspõhimõte oleks pidanud viima selleni, et komisjon ei uuenda glüfosaadi heakskiitu, kuna Rahvusvaheline Vähiuurimiskeskus (IARC) liigitas glüfosaadi inimestele tõenäoliselt kantserogeenseks, ning arvestades, et käimasolevad uurimised USAs ja Monsanto dokumentid paljastasid huvide konflikti riiklike ja ELi ametiasutuste ning Monsanto vahel;

Or. fr

9.1.2019

A8-0475/120

Muudatusettepanek 120

Younous Omarjee, Merja Kyllönen, Emmanuel Maurel, Sofia Sakorafa, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Marisa Matias, Marie-Christine Vergiat, Marie-Pierre Vieu

fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

Norbert Lins, Bart Staes

Pestitsiididele lubade andmise ELi menetlus
(2018/2153(INI))

A8-0475/2018

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 15

Resolutsiooni ettepanek

15. nõuab, et loodaks tõhus turustamisjärgse järelevalve süsteem, et seirata süstemaatiliselt taimekaitsevahendite kasutamise tegelikku, sealhulgas pikaajalist mõju inimeste ja loomade tervisele ning keskkonnale; rõhutab, et taimekaitsevahendite turustamisjärgse järelevalve süsteem peaks tagama andmete tulemusliku kogumise ja edastamise kõigi sidusrühmade seas ning andmete läbipaistvuse ja avaliku kättesaadavuse; kutsub EFSA-t ja ECHA-t üles koostama selles valdkonnas tõhusa turustamisjärgse järelevalve tegemise ühtlustatud suunised;

Muudatusettepanek

15. nõuab, et loodaks tõhus turustamisjärgse järelevalve süsteem, et seirata süstemaatiliselt taimekaitsevahendite kasutamise tegelikku, sealhulgas pikaajalist mõju inimeste ja loomade tervisele ning keskkonnale; **rõhutab, et seda järelevalvesüsteemi peaks rahastama tööstusharu, kuid rakendama ja haldama avaliku sektori sõltumatu asutus**; rõhutab, et taimekaitsevahendite turustamisjärgse järelevalve süsteem peaks tagama andmete tulemusliku kogumise ja edastamise kõigi sidusrühmade seas ning andmete läbipaistvuse ja avaliku kättesaadavuse; kutsub EFSA-t ja ECHA-t üles koostama selles valdkonnas tõhusa turustamisjärgse järelevalve tegemise ühtlustatud suunised;

Or. fr

9.1.2019

A8-0475/121

Muudatusettepanek 121

Younous Omarjee, Merja Kyllönen, Emmanuel Maurel, Sofia Sakorafa, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Marisa Matias, Marie-Christine Vergiat, Marie-Pierre Vieu

fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

Norbert Lins, Bart Staes

Pestitsiididele lubade andmise ELi menetlus
(2018/2153(INI))

A8-0475/2018

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 21 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

21 a. kutsub komisjoni üles tegema ettepaneku määruse muutmiseks, et tagada hindamisprotsessis osalevate riiklike ja ELi ametiasutuste ja kõigi ekspertide range sõltumatus tööstusharust ning tagada sõltumatu, objektiivne ja läbipaistev menetlus;

Or. fr

9.1.2019

A8-0475/122

Muudatusettepanek 122

Younous Omarjee, Merja Kyllönen, Emmanuel Maurel, Sofia Sakorafa, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Marisa Matias, Marie-Christine Vergiat, Marie-Pierre Vieu

fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

Norbert Lins, Bart Staes

Pestitsiididele lubade andmise ELi menetlus
(2018/2153(INI))

A8-0475/2018

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 21 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

21 b. kutsub komisjoni üles tegema ettepanekut määruse muutmiseks, et luua tööstuse rahastatud, kuid sellest täielikult sõltumatu avaliku sektori asutus, kelle ülesanne on tellida sõltumatuid, objektiivseid ja läbipaistvaid teaduslikke uuringuid toimeainete ja taimekaitsevahendite mõju kohta inimeste ja loomade tervisele ning keskkonnale; rõhutab, et see sõltumatu avaliku sektori asutus peab olema hindamise eest vastutavast asutusest erinev;

Or. fr

9.1.2019

A8-0475/123

Muudatusettepanek 123

Younous Omarjee, Merja Kyllönen, Emmanuel Maurel, Sofia Sakorafa, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Marisa Matias, Marie-Christine Vergiat, Marie-Pierre Vieu

fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

Norbert Lins, Bart Staes

Pestitsiididele lubade andmise ELi menetlus
(2018/2153(INI))

A8-0475/2018

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 21 c (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

21 c. kutsub komisjoni üles tagama, et kõik ELi ja riiklikul tasandil riskihindamises osalevad eksperdid, kes vastutavad esialgse hindamisaruande või riskihindamisaruande eest, ning kõik toimeainete heakskiitmise ja taimekaitsevahendite lubamise menetlustega seotud riiklikud ja ELi ametiasutused, isegi kui nad loa andmise suhtes üksnes märkusi esitavad või hääletavad, alluksid huvide konfliktiga seoses rangetele eeskirjadele ja rängele kontrollile;

Or. fr

9.1.2019

A8-0475/124

Muudatusettepanek 124

Younous Omarjee, Merja Kyllönen, Emmanuel Maurel, Sofia Sakorafa, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Marisa Matias, Marie-Christine Vergiat, Marie-Pierre Vieu

fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

Norbert Lins, Bart Staes

Pestitsiididele lubade andmise ELi menetlus
(2018/2153(INI))

A8-0475/2018

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 21 d (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

21 d. palub komisjonil tagada kõikide ekspertide ning riiklike ja ELi tasandi ametiasutuste esindajate huvide, nimede ja elulookirjelduste avalikustamine;

Or. fr